令和６年５月９日

 関係各位

                      青森県立青森第一高等養護学校

                       校 長   中 山  康 夫

令和６年度入学相談について

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では、下記のとおり入学相談を実施します。内容を確認の上、申し込みくだ
さるようお願いいたします。

記

１ 期間及び時間  （１）令和６年７月２４日（水）～８月２０日（火）
１０時～１２時、１３時３０分～１５時３０分
※土、日、祝日及び８月１３日（火）～１６日（金）を除く

          （２）８月２１日（水）～１２月１９日（木）
             １４時３０分～１５時２０分
             ※土、日、祝日を除く

２ 対 象   令和７年度入学者選抜に際し、本校への出願を希望する者

３ 申込方法  ２つの方法があります。どちらかお選びください。

        （１）ＦＡＸまたは封書

           ※申込書に必要事項を記入の上、学校を通して申し込んでくだ
さい。申込書はＷｏｒｄ版、ＰＤＦ版を本校ホームページに
準備しましたので、ダウンロードして適宜ご利用ください。

        （２）本校ホームページ

           ※「入学相談」申込フォームに必要事項を入力してください。

４ 実施内容  （１）学校概要説明（学校見学会に参加しなかった者）

        （２）入学相談

           ※本人及び保護者からの聞き取りを行います。

        （３）校内の見学（学校見学会に参加しなかった者）

５ その他   （１）来校する際は内履きをご持参ください。

        （２）交通機関については、本校ホームページの「アクセス」をご覧
ください。

        （３）感染症拡大防止対策のため、来校の際は手指消毒にご協力くださ
い。

  青森県立青森第一高等養護学校

    住 所  〒０３８－００５７ 青森県青森市大字西田沢字浜田３６８

   担 当  教諭  村上 真奈美

   ＴＥＬ  ０１７－７８８－０５７１

   ＦＡＸ  ０１７－７８８－０５３９

      ホームページアドレス

        https://www.aomori1hi-shien.asn.ed.jp